Распоряжение Президента ПМР от 12 июня 2013г. №319

"Об отмене Распоряжения Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 сентября 2012 года № 665рп «О запрете на осуществление промыслового рыболовства»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики:

1. Считать утратившим силу Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 сентября 2012 года № 665рп «О запрете на осуществление промыслового рыболовства» (САЗ 12-38).

2. Направить настоящее Распоряжение в Министерство иностранных дел Приднестровской Молдавской Республики для проведения мероприятий консультативного характера с представителями государств Украина и Республика Молдова.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Министерство сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                                    Е.ШЕВЧУК

г. Тирасполь

12 июня 2013 г.

№ 319рп